
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Segunda-feira – 03 de Abril de 2017 – Ano I – Edição n° 04 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 

 
 
 

 AVISOS DOS EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 048; 049/ PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 08-002/ 2017 

 AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-
013/ 2017 

 
 

 
 
 
 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de 
Oliveira Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Segunda-feira 

03 de Abril de 2017 
Ano  I – N° 04 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº 048/2017, 049/2017 - PREGÃO PRESENCIAL 

N° 08-002/2017. 
 
O município de Valente-Ba avisa que Contratou ao dia 02/03/2017 os vencedores da licitação de OBJETO: 
Fornecimento de SISTEMA DE INFORMÁTICA INTEGRADO (SOFTWARE), para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal Valente, conforme quantitativos relacionados no Anexo I do Edital. Validade dos 
Contratos 31/12/2017. Empresas vencedoras: Contrato 048/2017 - ADM SISTEMAS LTDA – EPP, CNPJ 
07.568.886/0001-13, Lote II, valor total R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais); Contrato 049/2017 - 
SUDOESTE INFORMÁTICA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ 09.543.618/0001-72, Lote I, valor total R$ 88.000,00 
(oitenta e oito mil reais). 
 

Valente-Ba, 02 de março de 2017. 
Marcos Adriano de Oliveira Araujo 

Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

3 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Segunda-feira 

03 de Abril de 2017 
Ano  I – N° 04 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2017, PREGÃO PRESENCIAL N° 08-

013/2017, PROCESSO ADM. Nº 106/2017 
 
O município de Valente-Ba avisa que Contratou ao dia 02/03/2017 o vencedor da licitação de OBJETO: 
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de produção, impressão, publicação e 
distribuição de atos oficiais, extratos de editais e outras matérias de interesse deste município em jornal e 
diário eletrônico durante o exercício de 2017, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal Valente, 
conforme quantitativos relacionados no Anexo I do Edital. Validade do Contrato 31/12/2017. Empresa 
vencedora: REDE GERAL SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ 08.241.186/0001-82, total R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
 

Valente-Ba, 02 de março de 2017. 
Marcos Adriano de Oliveira Araujo 

Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2017-04-03T17:03:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




